
UCHWAŁA Nr 2011072501
ZARZĄDU POLSKIEGO STOWARZYSZENIA GO

z dnia 25.07.2011

w sprawie: zatwierdzenia projektu Statutu Stowarzyszenia do dalszych prac.

Na podstawie §21 ust.3 p.2 Statutu Polskiego Stowarzyszenia Go Zarząd Polskiego Stowarzyszenia 
Go  w  związku  z  Uchwałą  zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  Go  w  sprawie  zobowiązania 
Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Go do przeprowadzenia działań mających na celu przyznanie  
Polskiemu Stowarzyszeniu Go statusu organizacji pożytku publicznego lub powołania w tym celu  
organizacji określonej w §5 ust.1 Statutu Zarząd PSG uchwala co następuje:

 §1. Zatwierdza się projekt Statutu według załącznika.
 §2. Projekt  Statutu  kieruje  się  do  dalszych  prac  polegających  na  konsultacjach  z 

członkami Stowarzyszenia, władzami Stowarzyszenia oraz prawniczych. 
 §3. Termin zakończenia konsultacji to 30 sierpnia 2011r.
 §4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi PSG.
 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w imieniu Zarządu
Błażej Madejski 

/---------/


